PAGE

	[image: image1.png]

	ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

	РЕШЕНИЕ

	ОБ ОТЧЕТЕ

О ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ГЛАВЫ ГОРОДА ВОЛОГДЫ
И ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ
ЗА 2024 ГОД

Принято Вологодской городской Думой
27 марта 2025 года

На основании статьи 29 Регламента Вологодской городской Думы,         статей 21, 31 Устава городского округа города Вологды Вологодская городская Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить прилагаемый отчет о деятельности Главы города Вологды                и Вологодской городской Думы за 2024 год.

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские новости» и размещению на официальном сайте Вологодской городской Думы                 в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Вологды

             Ю.В. Сапожников
г. Вологда

27 марта 2025 года

№ 147
РАССЫЛКА:

Дело

Администрация города Вологды

             Прокуратура города Вологды
Копии:
 Дело (Отдел организационного, документационного и кадрового обеспечения Управление  по обеспечению деятельности Главы города Вологды и Вологодской городской Думы)
Сканирование для направления: на опубликование (через Администрацию города)